UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:       /LĐTB&XH - VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 12 năm 2021

V/v đề nghị tham gia ý kiến dự thảo

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Kính gửi:

 - Các sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện công văn số 6445/UBND-KGVX ngày 04/12/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2022.

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BLĐTBXH ngày 30/9/2021 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh và Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện; Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội đã xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

(thay thế Quyết định số 91/2016/QĐ-UBND ngày 01/02/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang; Điều 2, Quyết định số

14/2017/QĐ-UBND ngày 05/5/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung,

bãi bỏ một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của một số cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh).

Để đảm bảo thực hiện quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật

đúng quy định, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng đề nghị các cơ

quan, địa phương (như kính gửi) quan tâm, nghiên cứu, tham gia đóng góp ý

kiến bằng văn bản vào dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (dự thảo văn

bản gửi kèm công văn này).

Văn bản tham gia đóng góp ý kiến đề nghị gửi về Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội trước ngày 05/01/2022 để Sở tổng hợp, trình UBND tỉnh.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của các cơ quan, địa phương./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo VP, THNguyễn Trang;

- BBT Website (đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hà

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2021-12-22T16:23:07+0700

		Hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2021-12-22T16:27:09+0700

		2021-12-22T17:42:22+0700

		2021-12-22T17:42:38+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-22T17:43:00+0700